
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

від 30.03.2021  року                          смт Ворохта                               № 22 

 

Про надання допомоги  

громадянам селища 

 

Розглянувши звернення (Дедерчука Ю. М., Фурика О. О., Бойчук М. Д., 

Бойчука Д. Н., Малярчука Б. Ю., Мочерняка О. В., Детковської Г. В., Андрухович 

Г. І., Росінського М. І., Кузів Л. І., Скорецької О. І., Шаповала Я. Д., Никорак Г. І., 

Тинкалюк С. Д., Бойчук І. Д., Орел А. В., Теплого В. О., Ониськів Є. М., 

Крицкалюк Г. М., Баб’як Г. В., Дубніцької В. М., Круль Є. І., Боднарук Ю. М., 

Мартищук М. М., Заставного Ю. В., Дорогого Р. О., Васильків Н. В., Купцова С. 

О.,  Шоботенка Р. М.,  Ілемського В. П., Крупського Ю. О., Простака П. М., 

Простака О. М., Павлюка Я. В., Копчука М. П., Пипича С. П.) про надання 

одноразових грошових допомог, виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

вирішив: 

 

1.Надати одноразову грошову допомогу, а саме:  

№ 

п/п 

П.І.П. заявника Сума, 

грн. 

Вид допомоги 

1. Дедерчуку Ю. М. 2000,0 На лікування 

2. Фурику О. О. 3000,0 На лікування сина  

ХХХ  

3. Бойчук М. Д. 500,0 На лікування  

4. Бойчуку Д. Н. 1000,0 На лікування 

5. Малярчуку Б. Ю. 3000,0 На лікування  

6. Мочерняку О. В. 1000,0 На лікування  

7. Детковській Г. В. 1000,0 На лікування  

8. Андрухович Г. І. 3000,0 На лікування 

9. Росінському М. І. 1000,0 На лікування  

10. Кузів Л. І. 2000,0 На лікування  

11. Скорецькій О. І. 2000,0 На лікування  

12. Шаповалу Я. Д. 1000,0 На лікування  

13. Никорак Г. І. 600,0 На лікування  

14. Тинкалюк С. Д. 1000,0 На лікування  

15. Бойчук І. Д. 1000,0 На лікування  

16. Орел А. В. 500,0 На лікування 

17. Теплому В. О. 500,0 На лікування  



18. Ониськів Є. М. 3000,0 На лікування 

19. Крицкалюк Г. М. 5000,0 На лікування 

20. Баб’як Г. В.  3000,0 На лікування 

21. Дубніцькій В. М. 1000,0 На лікування 

22. Круль Є. І. 2000,0 На лікування  

23. Боднарук Ю. М. 3000,0 На лікування доньки ХХХХ 

24. Мартищук М. М. 1000,0 На лікування 

25. Заставному Ю. В. 500,0 На лікування 

26. Дорогому Р. О. 10000,0 Учаснику бойових дій 

27. Васильків Н. В. (дружині 

померлого учасника бойових дій 

Васильківа П.В.) 

10000,0 Учаснику бойових дій 

28. Купцову С. О. 10000,0 Учаснику бойових дій 

29. Шоботенку Р. М. 10000,0 Учаснику бойових дій 

30. Ілемському В. П. 10000,0 Учаснику бойових дій 

31. Крупському Ю. О. 10000,0 Учаснику бойових дій 

32. Простаку П. М. 10000,0 Учаснику бойових дій 

33. Простаку О. М. 10000,0 Учаснику бойових дій 

34. Павлюку Я. В. 5000,0 Учаснику бойових дій 

35. Копчуку М. П. 5000,0 Учаснику бойових дій 

36. Пипичу С. П. 3000,0 Учасник ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській 

АЕС у 1986р. 

 Всього за березень 2021р. 135600,0  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   Олег Дзем’юк 

 


